
 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

 Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-
Quantitative  

Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti - C.F. 93002750698 - P. IVA 
IT01335970693 

 
 

 

Data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 
 
Procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente per oggetto 
la raccolta di dati e costruzione di una Banca Dati, nell’ambito del Progetto “La disabilità in 
Abruzzo” (rif. prof. Roberto Veraldi)  
  

 
APPROVAZIONE ATTI 

IL RESPONSABILE DI DIVISIONE 
 

VISTO l'art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed 
Economico-Quantitative dell’11.12.2024, punto n. 8.2, con la quale è stata autorizzata l'attivazione 
alla procedura per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale richiesto dal prof. 
Roberto Veraldi; 
ACCERTATA l’oggettiva impossibilità di reperire e utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 
dell’Ateneo attraverso l’espletamento di una ricognizione interna, indetta con avviso prot. n. 7 
dell’08/01/2025 che ha avuto esito negativo;  
RICHIAMATO il bando relativo alla procedura comparativa per il conferimento di n.1 incarico di 
lavoro autonomo occasionale, emanato con avviso pubblico Prot. n. 2 prot. N. 33 del 20/01/2025; 
RICHIAMATO il proprio decreto repertorio n. 13/2025 prot. n. 125 del 13/02/2025 con il quale è 
stata nominata la commissione esaminatrice della procedura di che trattasi; 
ACQUISITI i verbali dalla commissione esaminatrice (prot. n. 148 del 19/02/2025 e n. 154 del 
20/02/2025) da cui risulta l’assegnazione dei seguenti punteggi: 
 
 

CANDIDATO: FASCIANI CHIARA 

1) Formazione:  

    max punti 30; 

PUNTEGGIO DEL CANDIDATO 

 PUNTI: 30 

2) Esperienza:  

     max punti 20; 

PUNTEGGIO DEL CANDIDATO 

   PUNTI :15 

 

3) Pubblicazioni:  

    max punti 10; 
PUNTEGGIO DEL CANDIDATO 



 PUNTI :5 

 

TOTALE PUNTI   50/60  

  
VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione; 

DISPONE 
Art.1 L’approvazione della seguente graduatoria di merito: 
 Posizione 

CANDIDATI VALUTAZIONE 

FINALE 

(punti) 

1 FASCIANI CHIARA   50/60 

 
Art. 2 – la candidata CHIARA FASCIANI, sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore della procedura in oggetto. 
 

Il Responsabile della 
Divisione 

Dott. Nicola D’Adamio                                                                                                                             

 
 
 


